Ecce piè moriens moriendo vivida facta est
Hæ Catharina Fide pura Rosina suâ.

σμεν δὲ ὡν Domino viduo maestissimo adjecit

ANANIAS Weber | S. S. Theol. Doctor, Pa-
stor in ead. Elisabethanâ apud Vratislavi-
ses Primarius, & Ecclesiarum ibidem Evan-
gelicarum & Gymnasii Ultriusq. Inspector.

Quid defles, quam sidera habent? quæ lecta reliquit
Pignora? in his matrem semper amare potes.

Augustus Buchnerus.

Quid mirare Tua, THAVMASI, fata Marite,
Cum Fata sint communia?

EO & Occiditq. plagæ docuisse volebunt
Te, quas videbas junior.

Hæ Tibi quot Viduos, quosq. pupillosq. dedere
Terrarum ubiq. flebiles!

Non tamen obcurrisse Tibi hoc ex ordine quenquam
Solatio cassum puto.

Nam qui fata DEUS statuit communia, fati
Commune fert solatium,

quo luctum T. H. mitigatum cupit

Tobias Magirus Viadrinæ Prof. Publ.

UT dicebaris Mihi felicissimus olim
Sponsus, sic lugens infelicissimus exstas (lis
Jam viduus, Tua dum CATHARINA-ROSINA gemel-
Proh dolor! occubuit SACHKIRCHIA Nobilis Uxor.
Quis

Quis dubitet Tibi quin hoc, trino funere (durus
Nil lapis) inflictum mœrenti vulnus acerbum?
Quantus enim castus vestri fuit ignis amoris,
Donec in hac vitâ superesse licebat utriq.,
Tantus &, ecce, dolor postquam secessio facta
Ipsius, ex oculis ex complexuq. mariti.
Ast ita decrevit Domini Divina Voluntas,
Uxorem quo Tu præmissam, Paule, sequaris.
Ergò sinas illam gelidâ dormire sub urnâ
Paulisper, certè quondam Tibi juncta resurget,
Æternâq. poli tecum gaudebit in arce.
Vos, DEUS, intereâ patrem, sobolesq. relictas,
Clementer tegat atq. regat, juvet, instruat, omni
Nutriat auxiliô, vitæ quod postulat usus.

Condol. animo scribeb.

Benedictus Cunradi J. U. D. Consiliarius &
Cancellarius Promnitzianus Soravia.

Sic orat CHRISTUS: Fiat Tua Sancta Voluntas
Abba Pater, quando pectore tristis erat. Matt. 26.
Erectus parili Tarsensis Apostolus, Acta v. 39.
Ceu nos sacra docent, voce fideq. fuit.
Pharmacum obfirmans animum præsentius isto Act. 21. v. 14.
Crede Mibi nullum totus hic orbis habet.
Nil majus, clementius & sapientius, inquam,
Ditius atque nihil, fortius atque nihil.
Vita, Salus, Conjux, Soboles, Res omnis ab illo est,
In manibus tota est spes fida nostra DEI.
Hic Pie Paule, tuam cæli ad tentoria Cajam,
Cum Gnato & jussit mortis adire domum.

A 3

Ergò

Ergò Tibi Patris summi agnoscenda voluntas,
Culpandum non est, quod DEUS ipse facit,
Amplius & non fas querulo indulgere dolori,
Nec Miseros eheu mille pericla premunt!
Nulla salus Terris, nobis est Patria Celum
Nos ibi vitalis deniq; Vita manet.